株式会社アトレ（ 本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：一ノ瀬俊郎、以下、アトレ ）は、四季をテー
マにした年間活動の中で「夏」の時期に合わせて、『アトレサマーカーニバル』をアトレ各店で開催して
います。このたび、HARD ROCK CAFE UYENO-EKI TOKYOとアトレ上野のコラボイベントや、みんなで
作る“新感覚本棚”など、追加イベントの開催が決定しましたので、お知らせします。

【アトレサマーカーニバル】
一夜限りの贅沢な時間を

ハードロックカフェとのコラボイベント開催決定！
～みんなで作る“新感覚本棚”・ちびっこ相撲大会など夏を楽しむイベントが盛りだくさん～

報道関係者各位

<PRESS  RELEASE>
2017年8月1日
株式会社アトレ

 昨年初めて開催し好評だった、『HARD ROCK CAFE UYENO-EKI
TOKYO』とアトレ上野のコラボイベント「宴～UTAGE～」が、今年も開
催します。
 今年のイベントコンセプトは「グランピング×ロック」となっており、
「バーベキュー」要素を取り入れたPARTY BUFFETを楽しむことができ
ます。
 さらに、世界No.1バーテンダーKAZUKIによるフレアショーや、2組の
アーティスト（bolt from the blue、AISHA）による一夜限りのパフォー
マンスがLIVE STAGEを盛り上げます。ハードロックカフェオリジナルの
パーティーメニューとカクテルを味わいながら、ロックな音楽を楽しむ
「満天の空の下、大自然の中ではしゃぎたくなるようなプレミアムな
夜」を演出します。夏の終わりは上野で、優雅に音楽を楽しんでみては
いかがでしょうか。

 注目イベント①HARD ROCK CAFE UYENO-EKI TOKYO×アトレ上野
       「宴～UTAGE～2017」が開催決定！

【イベント概要】
■開催日：2017年9月26日(火)
     19:00～22:00（受付開始：18:30～）
■会場：アトレ上野 EAST 1F ハードロックカフェ
■出演アーティスト：bolt from the blue、AISHA
■ご招待人数：45組90名様
■応募期間：2017年8月1日(火)～8月20日(日)
■応募方法
 アトレ上野のサマーカーニバル期間中、アトレ上野のショップで、
1会計税込2,000円以上お買い上げのお客様にレジにてイベントの応募
用紙を1枚進呈。必要事項を記入の上、アトレ上野館内またはハード
ロックカフェ(アトレ上野店)の応募BOXにご応募ください。
■応募BOX設置場所<アトレ上野館内>
・WEST 1Fインフォメーション前
・EAST 2F エスカレーター上
・EAST 地下1Fエレベーターホール
・EAST 1Fハードロックカフェ アトレ上野店内
■応募用紙配布対象外ショップ
 ワールドカレンシーショップ
■応募用紙配布対象外の商品・サービス
 切手、はがき、印紙、チケット、回数券、公共料金、代行収納、プ
リペイドカード類、その他インフォメーションで販売するびゅう商品
券などの金券、電子マネーやスターバックスカードのチャージなどは
対象外となります。

 注目イベント② 新感覚の本棚『Share Happy Summer “Book”』が出現！
         読み聞かせのプロ｢聞かせ屋。けいたろう｣さんも登場

 アトレ新浦安のガーデンテラスには、「おもしろかった本
を誰かに共有したい」「誰かがおもしろいと思った本を覗い
てみたい」そんな思いを叶える新感覚の本棚『Share Happy
Summer “Book”』が出現します。
 好きな本を取って読んでOK、持って帰ってもOK。持ち帰
るなら、ご自身の素敵な本を持ってきて置いて頂くのがお約
束。みんなで作り上げていく本棚です。
 また、8月12日(土)には、11時と14時の2回、読み聞かせ
のプロとして活動する｢聞かせ屋。けいたろう｣さんによる大
型絵本の読み聞かせ会『Share Happy Summer  “Story”』
が開催されます。全国を駆け回るプロの読み聞かせは圧巻で
す。
 新浦安の方たちの想いが詰まった本が自然と集まってくる
本棚や、読み聞かせ会で是非お気に入りの1冊を見つけてみ
てください。

聞かせ屋。けいたろうさんプロフィール
夜の路上で、大人に絵本を読み始めた、聞かせ屋。
延べ4ヶ月の渡米公演を経て、読み聞かせ、絵本講
座、保育者研修会で日本全国を駆け抜けている。
絵本作家として、絵本の文章も担当している。
元保育士。一児の父。

【イベント概要】
みんなの本棚『Share Happy Summer “Book”』
■期間：2017年8月1日(火)～8月31日(木)
■場所：アトレ新浦安1F ガーデンテラス

みんなで楽しむ大型絵本『Share Happy Summer “Story”』
■日時：2017年8月12日(土)
    11:00～11:30／14:00～14:30
■場所：アトレ新浦安1Fガーデンテラス
    ※出入り自由、予約不要

※写真はイメージです。

上野店URL：http://event.atre.co.jp/ueno/summercarnival2017/topics

新浦安店URL:http://event.atre.co.jp/shin_urayasu/summercarnival2017/topics_detail?cd=002719

 アトレ松戸のサマーカーニバルは「相撲」をテーマに
したイベントを8月26日(土)まで開催しています。
 館内各所に配置した相撲にまつわるスタンプを集める
スタンプラリーや、地元「佐渡ヶ嶽部屋」の「琴奨菊
関」等身大パネルが登場しています。
 さらに、8月26日(土)には、力士と子どもたちによる
「ちびっ子相撲大会」、「佐渡ヶ嶽親方のトーク
ショー」、昔なつかしの「縁日｣など、様々なイベントを
ご用意していますので、是非親子でお越しください。
（イベント詳細はアトレ松戸HPをご覧ください。）

【イベント概要】
■期間：2017年7月28日(金)～8月26日(土)
■場所：アトレ松戸館内
 ・お相撲スタンプラリー（館内各所）
 ・地元佐渡ヶ嶽部屋「琴奨菊関」の等身大パネル展示
  （7階レストランフロア）
 ・すもう縁日
  ※8月25日(金)、８月26日(土)のみ開催
  （8階特設会場）
 ・佐渡ヶ嶽部屋力士の手形パネル展示
  ※8月25日(金)、８月26日(土)のみ開催
  （8階特設会場）
 ・佐渡ヶ嶽親方のトークショー&ちびっ子相撲大会
  ※８月26日(土)のみ開催
  （8階特設会場）

 注目イベント③ 佐渡ヶ嶽部屋の「琴奨菊関」の等身大パネルも登場！
       「どすこい！！アトレ松戸場所 ちびっ子相撲大会」開催！

 注目イベント④ 近隣エリアの人気店が大井町駅の徒歩１分圏内に大集結！
         2日間限定「まちとつくるmarche」開催！

 アトレ大井町では「まちとつくるmarche」と題して、3Fセントラルガーデンに大森の焼き菓子専
門店や戸越公園のベーカリーなど、近隣エリアの人気店が集合したマルシェを8月5日(土)、6日(日)
の2日間限定で開催します。
 新鮮な野菜をはじめ、お子様向けのおやつやパンなどもご用意していますので、是非この機会にお
越し下さい。

■日時：2017年8月5日(土)～8月6日(日)
    11：00～17：00
■場所：アトレ大井町3F セントラルガーデン
■出店予定ショップ：
 《用賀》ティックトック：キャンディー専門店 ※8月5日(土)のみ
 《大岡山》ショーマッカー：お子様向けおやつ・パン
      ※8月6日(日)のみ
 《戸越公園》ドゥルセオガールカフェ：パン
 《大崎》旬八青果店：野菜・果物
 《青物横丁》レ・サンク・エピス：焼き菓子
 《大森》パティスリー・アンサンク：焼き菓子
 《戸越銀座》ダンポテト：焼き菓子

松戸店URL: http://event.atre.co.jp/matsudo/summercarnival2017/topics_detail?cd=002445

大井町店URL: http://event.atre.co.jp/oimachi/summercarnival2017/topics_detail?cd=002744